УТВЕРЖДЕНО

Начальником Управления

государственного автодорожного  надзора

по Удмуртской Республике (г. Ижевск)

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

            ____________________  А.В. Грязнов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Удмуртской Республике

 г. Ижевск

25 октября    2013 г.         №  14

Присутствовали:

Члены комиссии:

 Грязнов

Александр Васильевич

Начальник Управления государственного

автодорожного надзора по Удмуртской Республике -

председатель комиссии;

 Мельников

Николай Владимирович

Начальник отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Управления

государственного автодорожного надзора по

Удмуртской Республике -  заместитель председателя

комиссии;

 Павлова

Елена Викторовна

 Государственный инспектор Управления

государственного автодорожного надзора по

Удмуртской Республике - секретарь комиссии;

Чернов

Александр Валерьевич

начальник отдела организации экзаменационной

работы, технического надзора и регистрации

 авто-мото транспортных средств Управления

ГИБДД МВД по УР;

Ефремов

Виктор Зоилович

ведущий специалист - эксперт отдела финансового,

кадрового и правового обеспечения Управления

государственного автодорожного надзора по

Удмуртской Республике

Приглашенные:
 С целью повышения объективности оценки уровня знаний претендентов к работе в экзаменационной

комиссии привлекаются в качестве наблюдателей представители профильных общественных организаций

и независимые эксперты, отвечающие требованиям, согласно Распоряжения Минтранса России от

11.02.2013г. № МС-7-р

   Заместитель управляющего

 АНО "Учебный центр "Нефтяник"

                   Васильев  Виктор  Алексеевич

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)
№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНО "Учебный центр "Нефтяник"   с  14.10. по 21.10. 2013г.

1
Агафонов Андрей Геннадиевич

сдал

2
Ившин Юрий Олегович

сдал

3
Киселев Алексей Михайлович

сдал

4
Кошкаров Александр Иванович

сдал

5
Кузов Андрей Владиславович

сдал

6
Наговицын Андрей Владимирович

сдал

7
Романов Дмитрий Витальевич

сдал

8
Смольников Сергей Юрьевич

сдал

9
Храмов Виталий Юрьевич

сдал

10
Червяков Сергей Егорович

сдал

БОУ СПО УР «Глазовский технический колледж»

 с 16.09. 2013г. по 27.09. 2013г.

11
Першин Дмитрий Васильевич

сдал

12
Гожимов Александр Сергеевич

сдал

13
Поздеев Александр Анатольевич

сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не

сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АНО "Учебный центр "Нефтяник"    с 15.07-19.07.2013,

с  14.10. по 21.10. 2013г.

1
Агафонов Андрей Геннадиевич

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4,3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

2
Ившин Юрий Олегович

сдал

3
Киселев Алексей Михайлович

сдал

4
Кошкаров Александр Иванович

сдал

5
Кузов Андрей Владиславович

сдал

6
Наговицын Андрей Владимирович

сдал

7
Романов Дмитрий Витальевич

сдал

8
Смольников Сергей Юрьевич

сдал

9
Храмов Виталий Юрьевич

сдал

10 Червяков Сергей Егорович сдал

11
Абросимов Николай Анатольевич

  (Базовый курс сдан 13.08.2013г.,

   Протокол №. 9)

сдал

12
Агафонов Анатолий Анатольевич

 (Базовый курс сдан 13.08.2013г.,

   Протокол №. 9)

сдал

13
Дунаев Александр Эдиксонович

 (Базовый курс сдан 13.08.2013г.,

   Протокол №. 9)

сдал

14
Корепанов Сергей Николаевич

 (Базовый курс сдан 13.08.2013г.,

   Протокол №. 9)

сдал

15
Романов Николай Иванович

 (Базовый курс сдан 13.08.2013г.,

   Протокол №. 9)

сдал

16
Широбоков Сергей Юрьевич

 (Базовый курс сдан 13.08.2013г.,

   Протокол №. 9)

сдал

БОУ СПО УР «Глазовский технический колледж»

 с 16.09. 2013г. по 27.09. 2013г.

17
Першин Дмитрий Васильевич

 сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4,3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

18
Гожимов Александр Сергеевич

сдал

19
Поздеев Александр Анатольевич

сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

Заместитель председателя

комиссии

___________________ Мельников Н.В.

Члены комиссии:

 ___________________ Ефремов В.З.

 ___________________ Чернов А.В.

Секретарь комиссии ___________________ Павлова Е.В.

Приглашенные:

 ____________________  Васильев В.А.

исп. Павлова Елена Викторовна

т. 8(3412)722176